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   LEDERE av BEITELAG og SANKELAG i OPPDAL 
 
 
 
 Beitelag Org.nr Areal Aktive 

medlem 
Leder/kontaktp. Adresse Tlf. E-mail 

Ia Innsetmerket-Ålma 911633345 259.000 16 stk Erling Ween Bøe Båggåstrondv 131, 7344 Oppdal  954 29 980  erlingboe@hotmail.com 
  

Ib Ålma-
Gissingerbekk 

999075118 128.000 9 stk Tonje Hevlesvoll Hevlesvegen 108, 7344 Oppdal 941 43 140  tonjech@gmail.com 
  

Ic Driva 999255752 245.000 14 stk Geir Klevstuen Vinstradalsvegen 166, 7345 
Drivdalen 

995 40 294  geir@oppdal.com  

II Soløyfjellet 999301673 204.000 10 stk Reidun S. Stølen Åmotsdalsv 184, 7345 Drivdalen 990 23 957 stolen@oppdal.com  

III Trollheimen 
søndre 

999040764 310.000 18 stk Håvard Kletthammer Klevgardsv 90, 7342 Lønset 934 84 235 havard.kletthammer@oppdal.com  

VIa Gjevilvassdalen 999064655 145.000 9 stk Trond Aalbu Ålbusgrenda 43, 7340 Oppdal 997 42 523 trondaalbu@hotmail.com  

VIb Skaret 899035402 71.600 4 stk Guro Husdal Dørum Nerskogv. 164, 7340 Oppdal 984 86 706 gurohd@gmail.com 

VIc Skardalen/Skugglia 999058949 90.000 5 stk Lars Helge Sesaker Hindsetv. 17, 7340 Oppdal 950 22 082 larshelgesesaker@hotmail.com  

VIa Vekveselva/Lia 999046878 48.000 11 stk Ragnhild Hoel Stengjerdet, Sunndalsv 227, 7340 913 96 889 raghoel@gmail.com  

VIIb Nordskogen  975430871 97.000 12 stk Thor Magne Dyrhaug 
Eirin Berge - høringer/planer 

Haugav. 75, 7347 Oppdal 
 

97531315 
 

nordskogen.beitelag@oppdal.com   
eirin.berge@oppdal.com 

VIII Dindalen 999105319 114.000 5 stk Ola Ishoel Spælav. 1258, 7342 Lønset 934 84 925 ola.ishoel@oppdal.com   

IX Åmotsdalen 999508693 310.000 2 stk Svein H. Risan Vammerv. 84, 7345 Drivdalen 906 65 948 svein.henrik.risan@oppdal.com  

 Gjevilvassdalen/ 
Skaret 
kalvsankelag 

999576273 100.000 3 stk Henrik Aalbu Aalbusgrenda 15, 7340 Oppdal 909 15 300 henaalbu@online.no  

 Trollheimen Sijte  987347775  5 stk Anna Krihke Renander Nerskogv. 1958, 7393 Rennebu 478 38 151 
 

trollheimen-sijte@hotmail.com  
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  Kart over beitelagsområdene - ca avgrensning. 


